
Uchwała Nr XII/87/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007 
 

Na podstawie art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 
poz. 708 i Nr 170 poz. 1217 i 1218) Rada Gminy Grzmiąca uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Ustala się wydatki niewygasające z upływem roku budżetowego 2007 na łączną 
kwotę: 244.575zł oraz ostateczny termin dokonania tych wydatków: 
 
Wydatki majątkowe: 
1.  zakup pojazdu – autobusu 10-cio i więcej miejscowego – obszar B programu „Uczeń na 

wsi” 180.000zł  
 
Wydatki bieżące: 
1.   realizacja   programu „Uczeń   na  wsi –  pomoc  w zdobyciu wykształcenia   przez  osoby   

niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół podstawowych 32.000zł 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów gimnazjów 22.000zł 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół  ponadgimnazjalnych, którzy nie uiszczają opłat za 

naukę 9.000zł 
- obsługę zadań realizowanych w ramach obszaru A programu 1.575zł. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII/87/2007 
Rady Gminy Grzmiąca 
z dnia 28 grudnia 2007r. 

 
 
Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2007 
 
 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Rodzaj zadania 

 
Kwota 

Obowiązujący 
termin 

dokonania 
wydatków 

1 801 80195 zakup pojazdu – autobusu 10-cio i więcej 
miejscowego 

180.000 30.06.2008r. 

2 801 80195 pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 
oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół 
podstawowych  

32.000 30.06.2008r. 

3 801 80195 pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 
oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów gimnazjów  

22.000 30.06.2008r. 

4 801 80195 pomoc w zdobyciu wykształcenia przez osoby 
niepełnosprawne zamieszkujące gminy wiejskie 
oraz gminy miejsco-wiejskie”: 
- pomoc przeznaczoną dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych, którzy nie uiszczają opłat 
za naukę  

9.000 30.06.2008r. 

5 801 80195 obsługę zadań realizowanych w ramach obszaru 
A programu  

1.575 30.06.2008r. 

Razem: 244.575 x 
 


